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نشست شفاف مدیرعامل احیاء سپاهان با سهامداران؛ ترسیم مسیر رشد و سودآوری
در چارچوب رویکرد تعامل محور و با تأکید بر اصل شفافیت و پاسخگویی، جلسهای رسمی با حضور  مهندس غلامرضا شاهرخی، مدیرعامل شرکت
مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان و جمعی از سهامداران عمده در روز سهشنبه ۱۶&#47;۱۰&#47;۱۴۰۴ و در محل شرکت مجتمع صنایع و معادن

احیاء سپاهان این شرکت برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری احیاء نیوز در چارچوب رویکرد تعامل محور و با تأکید بر اصل شفافیت و پاسخگویی، جلسهای رسمی با حضور مهندس غلامرضا
شاهرخی، مدیرعامل شرکت مجتمع صنایع و معادن احیاء سپاهان و جمعی از سهامداران عمده در روز سهشنبه 16/10/1404 ، در محل شرکت مجتمع
صنایع و معادن احیاء سپاهان برگزار شد. نشستی که هدف اصلی آن، تقویت حس امنیت، شفافسازی روند عملکرد شرکت، و تبیین مسیر آینده احیاء

و شرکتهای زیرمجموعه بود.

مدیرعامل احیاء سپاهان در این جلسه با ارائه گزارشی از وضعیت عملکرد شرکت، پروژههای در دست اقدام و برنامههای توسعهای، بر رویکرد مدیریتی
مبتنی بر کاهش هزینهها، افزایش راندمان و دستیابی به بهترین عملکرد ممکن تأکید کرد. وی حفظ منافع سهامداران را اولویت اصلی شرکت دانست و

تصریح کرد که تحقق اهداف بزرگ احیاء تنها با همدلی، همراهی و اعتماد متقابل سهامداران امکانپذیر خواهد بود.

از بخشهای مهم این نشست، ارائه توضیحات کامل درباره پروژه اکتشاف و استخراج معدن مس بود؛ پروژهای راهبردی که به گفته مدیرعامل شرکت
احیاء سپاهان میتواند نقش تعیینکنندهای در افزایش، ارزش افزوده شرکت و بهبود جایگاه آن در بازار سرمایه ایفا کند.

غلامرضا شاهرخی با تشریح ابعاد فنی و اقتصادی این پروژه، چشماندازی روشن و امیدوارکننده را پیش روی سهامداران ترسیم کرد و در ادامه، به تمامی
پرسشها و دغدغههای مطرحشده از سوی سهامداران بهصورت شفاف و مستند پاسخ داد. در ادامه نشست، سهامداران حاضر ضمن تشکر از روند رو به

رشد شرکت، عملکرد وی را مبتنی بر توان، انرژی و اتخاذ تدابیر صحیح مدیریتی در راستای تحقق اهداف کلان احیاء سپاهان ارزیابی کردند.

وی در پایان با تأکید بر آیندهای روشن برای احیاء سپاهان و جامعه سهامداری آن، خاطرنشان کرد: شرکت تمام توان، انرژی و ظرفیت خود را مسئولانه
در مسیر افزایش سودآوری و خلق ارزش افزوده بیشتر برای سهامداران به کار خواهد گرفت و در این مسیر، از هیچ تلاش و کوششی فروگذار نخواهد

کرد.


